
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-003482-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КИЇВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №8"
ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ
АДМІНІСТРАЦІЇ)

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05497146

Місцезнаходження замовника: 04159, Україна, Київська область, Київ, вул. Юрія
Кондратюка, буд.8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мельник Наталія Олександрівна, 380445023703,
kmkl8@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 33600000-6 - Фармацевтична продукція, 33690000-3
Лікарські засоби різні, 33696500-0 Лабораторні
реактиви

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



33600000-6
Фармацевтична
продукція, 33690000-3 –
Лікарські засоби різні
33696500-0 Лабораторні
реактиви № з/п Код НК
024:2023 Найменування
товару К-сть Од. вим. 1
30591 Рекомбіпластин
2G (5 х 20 мл) 6 пак 2
55982 АЧТЧ-CинтАСіл 2
пак 3 55988 Тромбіновий
час 40 пак 4 59058
Реагентна емульсія
Wash-R 30 пак 5 59058
Миючий розчин (Clean
A) 1 пак 6 59058
Миючий агент Clean B 1
пак 7 56015
Калібраційна плазма 1
пак 8 30506 Плазма
контрольна норма 4 пак
9 42651 Реагент Diluent
DIL-C (20 л) 10 пак 10
61165 Реагент Lyse
LYD-1 (200мл) 15 пак 11
61165 Реагент Lyse
LYD-2 (500мл) 10 пак 12
59058 Реагент Cleanser
CLE-P (50мл) 6 пак 13
55866 Контрольний
матеріал CBC-5DН 3.0
мл 6 шт

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика
in vitro) для
автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

13 одиниця 04159,
Україна,
Київська
область, Київ,
вул. Юрія
Кондратюка,
буд.8

до 25 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

376 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 880,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


